1

        PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO Nº 02/2011-SAM01

         A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para a função de
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA , aberto através do Edital nº 12/2010-
SAM01, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

1 – A relação das notas obtidas nas provas objetivas realizadas no dia 23/01/2011,
conforme ANEXO ÚNICO que acompanha o presente Edital.
                        2 - O candidato que não estiver de acordo com o resultado constante do ANEXO ÚNICO,
poderá interpor recurso, devidamente fundamentado junto ao Posto de Atendimento do IBAM instalado na
Biblioteca Municipal Monteiro Lobato, sito à Rua João Gonçalves, 459 – Centro – Guarulhos, nos dias 11,
14 e 15/02/2011, no horário das 10h às 15h.

Guarulhos, 10 de fevereiro de 2011.

ROSELENE DE LOURDES MENDES

Presidente da Comissão

 2

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE RESULTADO Nº 02/2011-SAM01

Relação de Notas por Ordem Alfabética – Concurso Pú blico 12/2010

Função: 1535 - PROF. DE ED. BÁSICA I - EDUCAÇÃO ARTÍSTICA

 Nome do Candidato Nota Inscr. RG
 ADELINA FLÁVIO TEIXEIRA  40,00 060082 13035384
 ADRIANA ROLIN DE MORAES FERNANDES 60,00 060186 228283255
 ADRIANA TAVARES DE SOUZA CORRAL Ausente 060221 228350359
 ADRIANA TOLEDO 42,00 050244 303901135
 ADRIANO GAMBIM ROCHA 38,00 050237 428282994
 ADRIANO NASCIMENTO SILVA  38,00 060273 334738118
 ADRIANO PEREIRA HEROLD 48,00 050217 40440216
 ALBERTO DIAS DE SOUSA 24,00 050043 41522651X
 ALCILEIA APARECIDA DE ABREU 36,00 060293 233023239
 ALECSANDRO ALVES PINTO MASCARENHAS Ausente 060246 265862929
 ALESSANDRA INOCÊNCIO 44,00 050167 215827752
 ALEX CABRAL DE PONTES 46,00 060264 449293117
 ALEXANDRE BENTO DA LUZ 36,00 050129 334661821
 AMANDA CAVALCANTE FERREIRA Ausente 060181 344554636
 ANA LUCIA DE OLIVEIRA  36,00 015001 21426581x
 ANA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS 30,00 050078 179495203
 ANA MARIA BENCI  38,00 015005 9899000
 ANA PAULA DA SILVA  48,00 050231 245142460
 ANA PAULA VENTURA 44,00 050147 349272451
 ANDERSON LEANDRO RAMOS SILVÉRIO Ausente 060272 265345352
 ANDRÉA BORGES DE OLIVEIRA 32,00 060156 22268816
 ANDRÉIA CARDOSO DE FREITAS 38,00 060045 214256376
 ANDRÉIA SOARES BASTOS ARAUJO 34,00 060174 230886334
 ANDRESA MARIA DIAS DE SOUZA 32,00 060007 257246332
 ANDRINA VIEIRA  Ausente 060202 290934035
 ANGELA CONSIGLIO MOREIRA DA SILVA 60,00 060257 457437911
 ANGELA MARIA BARBOSA DA SILVA  44,00 050064 307890594
 ANGELA MARIA DOS SANTOS 32,00 060199 127194666
 ANGELA MARIA LOPES DE PAIVA 42,00 060290 11269269
 ANGELA PAULA GENTIL 58,00 050203 293876381
 ANGELITA VICENTE DE LIMA  44,00 060296 358468085
 ANTONIA IRENILDE SILVA SANTOS 40,00 060151 355339365
 ANTONIA SILVA ALVES  28,00 050122 29355433x
 ANTONIO EDUARDO PEREIRA Ausente 060099 230935151
 ANTONIO FERNANDO DA SILVA PIRES 40,00 060294 15401896x
 APARECIDA BATISTA PARDIM CARNEIRO 28,00 050199 241460943
 APARECIDA SOLANGE SOARES FERREIRA 24,00 050128 95357245
 BEATRIZ GREGÓRIO 32,00 050194 183420639
 CAMILA BORTOLO ROMANO 48,00 050149 47232441
 CAMILA DE MORAES SOUZA 48,00 050257 333829906
 CAMILA FERREIRA MACHADO CAPUANO LÍCIO 40,00 050235 244773646
 CAMILA MARIA DE CAMPOS 44,00 060247 325267509
 CARLA JEANNE DE CARVALHO ARAUJO 48,00 060175 333212538
 CARLA RIBEIRO SANTOS DAMASCENO 54,00 050017 450314418
 CARLA STRAUBE ROMÃO DA SILVA 48,00 060100 22772706x
 CARLA VALERIA FIGUEREDO PIOLOGO 38,00 050173 19586495
 CARLOS EDUARDO LOPES 32,00 060176 227208420
 CARMEM GUIZILIM MUNHOZ  44,00 060281 127258155
 CARMEM LUCIA ANDRADE S RODRIGUES 42,00 060195 198681963
 CARMEN PINHEIRO DA SILVA 60,00 015017 29188675
 CAROLINA CUNHA 46,00 015011 307617208
 CAROLINA DE SOUSA SANTOS 26,00 060008 406628646
 CAROLINA PRADO NEVES DE OLIVEIRA ALVES 42,00 015016 436211609
 CAROLINA SARAIVAVOLPONI 36,00 050225 424276732
 CECILIA DE OLIVEIRA CHIOCA 20,00 050117 201414983
 CÉLIA APARECIDA DOS SANTOS MESQUITA Ausente 060260 203688557

 3

 CÉLIA MARIA LIMA VALENTE  38,00 060138 221246873
 CELSO GONÇALVES LOUREIRO 42,00 060078 268920941
 CELSO GUIMARÃES DOMINGOS DA SILVA 44,00 060077 097114946
 CÉSAR DA SILVA PEREIRA 24,00 050132 268294008
 CHARLES SOUSA PINHEIRO 56,00 060335 1872982
 CIBELE ZARNAUSKAS DIAS VIEIRA 42,00 050083 131795648
 CINARA REIS LIMA PEREIRA 52,00 060091 289849123
 CIRLENE LOURENÇO PINHEIRO 46,00 050108 284363674
 CLAUDIA APARECIDA DOS SANTOS 46,00 060145 223382504
 CLAUDIA BARBOSA LOPES 32,00 050251 417004291
 CLAUDIA OLIVEIRA DOS SANTOS ALVES 36,00 060053 294729021
 CLÁUDIA QUITERIA DA SILVA  58,00 060136 223346652
 CLAUDIO ROGÉRIO DA SILVA 52,00 060006 401616794
 CLEUSA BRAZ DOS SANTOS SILVA 42,00 060155 140803403
 CLEUSA DONIZETI FERREIRA Ausente 060123 22621705
 CONSTÂNCIA MARIA SOARES 50,00 050091 53677122
 CRISTHYAN GOMES FERREIRA 34,00 060143 188382288
 CRISTIANE BANDEIRA SANTOS GOUVEIA 36,00 050069 41482698x
 CRISTIANE ITO RICARDO 38,00 050072 285747861
 CRISTINA DE SOUZA 40,00 060291 418991807
 CRISTINA PEREIRA DA SILVA 38,00 060326 343128470
 DAIANE JULIANA DA SILVA  38,00 060015 345145392
 DAIANI DA CRUZ SANTOS LOPES 44,00 060190 443008413
 DAMIANA HILDA DA SILVA  32,00 060013 414369634
 DANIEL MONTANARO Ausente 060185 271209367
 DANIELA DE SOUZA MARTINS GRILLO Ausente 060267 307889468X
 DANIELE CAROLINE DESIERRÊ ANTONIO 64,00 060184 347953505
 DANIELE DE FREITAS RAMOS 32,00 050090 450094728
 DANIELE QUEIROZ LUNA SILVA 46,00 050038 408716964
 DANIELE QUIRANTES CHECON 42,00 050148 440820479
 DARLENE DE SOUZA DA SILVA 34,00 060282 123394788
 DEBORA DOS SANTOS COSTA 46,00 060256 288852886
 DEBORA MENEZES DA SILVA 48,00 015009 281421699
 DÉBORA RAMAGNOLI LUZ DE OLIVEIRA 50,00 050245 442742599
 DENISE CRISTINA DA CONCEIÇÃO ABRANTES 40,00 050063 307456511
 DENISE DA SILVA NESPOLI COELHO 30,00 050215 121115744
 DIEGO AURILIO DA SILVA 50,00 015020 426092934
 DIVINO FERREIRA DE MOURA 32,00 060321 122132245
 DJAYSON MARCIO DE CASTRO 30,00 050124 26724583x
 DORACI CORDEIRO DOS SANTOS RIBEIRO 42,00 060234 115103983
 DULVANILCE SANTOS SOARES TADA 34,00 060268 288426393
 EDER JULIO MINEIRO Ausente 060274 355274024
 EDINEIA CARVALHO DE MORAES Ausente 060027 238658338
 EDISON SEVERINO DE SIQUEIRA JUNIOR 36,00 060046 341188852
 EDMILSON DE AVILA RODRIGUES JUNIOR 46,00 050076 404424405
 EDNEIDE NASCIMENTO DOS SANTOS 48,00 060039 141166903
 EDSON APARECIDO DE OLIVEIRA 32,00 015004 390960160
 ELAINE APARECIDA ROCHA DA SILVA SANTOS 40,00 060322 263787084
 ELIANA ALVES GASPAR 44,00 050143 343945149
 ELIANA BOAVENTURA PORTELLA DOS SANTOS 32,00 060147 203678655
 ELIANE ARAUJO DA SILVA Ausente 060311 245149806
 ELIANE COUTO BARBOSA Ausente 060113 5407117
 ELIANE RUAS 44,00 050031 141845296
 ELIELZA  DOS SANTOS MOREIRA DE JESUS Ausente 050126 16614244X
 ELIENE ALVES DE ANDRADE DE LUCCA 34,00 060141 20090492
 ELIETE MARIA DA CRUZ LUZ Ausente 060169 97231162
 ELISANGELA EVA APARECIDA DE FREITAS 40,00 050101 417259189
 ELISETE MENDES COIMBRA 48,00 050130 303900295
 ELIZABETE ALEXANDRE FERREIRA DE LIMA 30,00 050010 242877655
 ELIZETE DIAS DA SILVA Ausente 060188 225647436
 ELVIS HENRIQUE CARRAZEDO 36,00 050220 428741940
 ELZA ISAIRA MARCELINO DE OLIVEIRA 38,00 060284 121532720
 ELZA LUIZA DA CRUZ LEOPOLDO 38,00 060020 244089449
 ERICA DELLA ROVERE SOBRINHO 24,00 050016 323146624
 ÉRICA PRISCILA FERNANDES RAMALHO 38,00 060047 407103521
 ERIK DINI PEREIRA 20,00 060314 417007565

 4

 EVANDETE TAVARES CONDE 32,00 050120 17747277
 EVANDRO DE JESUS 44,00 050035 394620306
 FABIANA ALVES DE BRITO 28,00 060158 255637512
 FABIANA KEIKO BALSALOBRE JACINTO OZONO MARTINEZ Ausente 050162 440374832
 FABIANA RUIZ DA SILVA  48,00 060148 339795554
 FABIO LUIS DE FREITAS 36,00 060286 278593963
 FATIMA APARECIDA ALMEIDA LOURENÇO E SILVA Ausente 060336 176405357
 FERNANDA DE FREITAS GOUVEA FERREIRA Ausente 060220 441290553
 FERNANDO LIMA RAMOS 46,00 060162 352356753
 FILIPE BRANCALIÃO ALVES DE MORAES 50,00 050109 333140321
 FRANCIANE FERREIRA DE SOUZA 40,00 050247 285875073
 FRANCISCO DE ASSIS ROCHA RODRIGUES Ausente 050180 347310254
 GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS LAUDINO 50,00 060022 427356659
 GABRIELA TELES DA SILVA 42,00 060212 340321386
 GENI APARECIDA BARBOSA 50,00 050239 80767977
 GENILDE CARDOSO MENDONÇA LOPES 40,00 050256 25918407
 GENILSON GOMES DOS SANTOS 44,00 060042 21425825
 GENILZA MEDEIROS DE CASTRO 48,00 060230 16488595
 GILDA LIMA SILVA  32,00 050140 261026227
 GILMAR SANTOS CRUZ 38,00 050137 455631761
 GISELA SATIE GONÇALVES TREVISAN 38,00 060081 248717340
 GISELDA MARIA PEREIRA DA SILVA 32,00 060287 793527
 GRAZIELE DE CARVALHO BARBOSA 34,00 050002 328523434
 GRINAURIA MARIA SARAIVA ALVES FEITOZA   Ausente 060240 389179723
 HELOISE BONIN Ausente 050259 3691246
 HELTON SILVA GOMES DO NASCIMENTO 60,00 060124 123636334
 ILZA HELENA DOS SANTOS RODRIGUES 34,00 060277 246476515
 IRACEMA HELENA DE MACEDO SANTOS 50,00 060065 194665665
 IRACI DIAS DA COSTA 26,00 060261 9484512
 IRENE SILVA DOS SANTOS 36,00 060034 181226753
 ISABEL CRISTINA GUIMARAES DO NASCIMENTO TAGLIARI 44,00 015014 90425248
 IVANILDA LEAL DA CONCEIÇÃO ALVES FEITOSA 40,00 050009 186344296
 IVO ALVES DE SOUZA 46,00 050212 10890877X
 IVO PAULO DO NASCIMENTO 32,00 050042 177330132
 JANAINA ANGELO DE GODOY NUNES 46,00 060087 408871714
 JANAINA CAMPOS FIGUEIREDO MONTEIRO 40,00 050204 281039094
 JANAINA TAMARA DE ABREU 42,00 060159 32113851x
 JANE JENER FIDELIX  38,00 060305 156843419
 JAQUELINE MENDES DA SILVA LIMA 40,00 060071 213276938
 JAQUELINE STEAGALL Ausente 050019 14684359
 JEFFERSON SANTOS MATOS 32,00 060308 30789723
 JESSÉ BRAGAGNOLI DIAS DOS SANTOS 50,00 060088 304933053
 JOÃO PAULO DE LIMA AZEVEDO 40,00 060144 323625915
 JOCENIA DO NASCIMENTO BARBOSA 42,00 060025 20742259
 JORGE LUIZ ALVES DE FARIA 56,00 050071 154022810
 JOSÉ FERNANDO RODRIGUES 42,00 060016 393014472
 JOSÉ FERREIRA DE SOUZA 46,00 060309 399432589
 JOSÉ IVANILDO DO NASCIMENTO 32,00 060248 368512848
 JOSÉ PEDRO SILVA ALVES 46,00 060107 247335393
 JOSE SAMUEL DE OLIVEIRA SANTOS 30,00 060044 342454584
 JOSÉ WILLIAM DE PAULA Ausente 060074 164881475
 JOSELITA AAPARECIDA DE SOUZA 36,00 060054 424293109
 JULIANA CARVALHO DA SILVA  28,00 060094 455824356
 JULIANA DE ARAUJO COSTA 48,00 060316 342203691
 JULIANA DE OLIVEIRA MORATO 48,00 050123 465473908
 JULIANA MANDUCA FONSECA Ausente 050210 442463510
 JULIANA RODRIGUES DA SILVA 36,00 060127 455470133
 JULIANA TIETE LIRA 30,00 060048 258423675
 JULIANA TORRES FAZZIO 36,00 060104 414057466
 JULIANA VILELLA MACHADO VARGAS DA SILVEIRA  40,00 050224 2604592
 JULIANUS ARAUJO NUNES Ausente 050014 271716319
 JUSSARA TEREZA CAVALHEIRO VILLAFRANCA 42,00 060241 193434167
 KARINA KIMIE KIMORI  46,00 060194 335488419
 KARINE ROSE PANGONI GOMES 42,00 050032 422855819
 KATHIA APARECIDA DE SOUZA 44,00 060032 437800714
 KATIA CILENE LYRA RIBBEIRO 30,00 015013 22773231

 5

 KATIANE SILVA PASSOS 44,00 060062 261961986
 KEIKO NISHIMURA 30,00 060262 50360802
 KELLY VIEIRA ALENCAR  38,00 050174 409448436
 KLAUS SOARES FERREIRA 38,00 050127 414589300
 KLEITON ALVES DE PAIVA 46,00 050168 423264540
 LAIS SOUZA SANTOS MARIANO 46,00 060207 453716374
 LAUDICEA BARBOSA DA SILVA 32,00 060010 161945363
 LAURENLIZ GONZALES DA SILVA 34,00 060189 17269632X
 LEILA SANTOS CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA 44,00 050003 417887358
 LEIR XAVIER DE OLIVEIRA 40,00 050218 20544070
 LELIANA MARIA GOMES 30,00 050045 144899176
 LEONILDO FRANCISCO DOS SANTOS Ausente 050052 302835611
 LIDIA GUEDES DE ANDRADE PEREIRA 42,00 060213 203662556
 LIVIA MARIANA TEODORO ROSA 56,00 060098 273576616
 LUCIANA APARECIDA SILVA DAVI  30,00 050170 21867126X
 LUCIANA ELENA SARMENTO 52,00 060250 413916005
 LUCIANA FRANCA GUERRA 46,00 050242 298248311
 LUCIANA MIGUEL DE AZEVEDO 48,00 015008 407761408
 LUCIDALVA ALVES DOS SANTOS 50,00 015010 180180538
 LUCIENE RAMOS 30,00 050227 241242745
 LUI GILBERTO DE ARAUJO 38,00 060298 223318309
 LUZIANA APARECIDA DA SILVA  34,00 050190 161218416
 MADALENA APARECIDA DIAS MARTINS 16,00 060069 183948828
 MARCELO DA COSTA FREITAS 44,00 060297 346286049
 MARCELO DE OLIVEIRA 46,00 050221 191045676
 MARCELO GUTIERREZ 32,00 050138 280555003
 MARCIANNY ARAÚJO BRANDÃO 36,00 050201 477951582
 MARCIO AMORIM DE CARVALHO Ausente 060125 422946539
 MARCIO GRIMALDI  40,00 015012 12462523
 MARCOS ANTONIO ALVES GUANDALINI 40,00 050219 15912244
 MARCUS VINÍCIUS MORENO E NASCIMENTO 50,00 060193 35694413X
 MARIA ALICE QUIRINO  22,00 050027 353169845
 MARIA ALVES DE ASSIS ARAUJO 54,00 060253 38974718
 MARIA ANGELA FLORENCIO 44,00 015007 17512294
 MARIA APARECIDA FERREIRA CHAVES 44,00 050255 118578261
 MARIA APARECIDA LOUZADA RIBEIRO 40,00 060014 19615587
 MARIA APARECIDA MORAIS 46,00 050152 185301009
 MARIA DE FÁTIMA DE PAULA MESQUITA 16,00 060057 138182887
 MARIA DO CARMO ARAGÃO DE ANDRADE 34,00 060232 137519138
 MARIA DO SOCORRO LOPES LEMOS 30,00 050145 666064
 MARIA IZABEL ASSUNÇÃO ALVES 28,00 050077 22772558x
 MARIA JOSIVANE CLEMENTE GUIMARAES ESPIRITO SANTO 36,00 060224 213318210
 MARIA LAURA VIANA MÁXIMO FIDÊNCIO  38,00 060018 302861269
 MARIA OLIVANDA PINHEIRO DE ARAUJO 40,00 015002 176409282
 MARIA ROSA DA CONCEIÇÃO LEITE 48,00 050193 203672021
 MARIA SUZI ISALTO PEREIRA 32,00 050248 239136585
 MARIA TERESA LODUCA Ausente 060288 19128036
 MARIA TEREZA FERRER RIBEIRO CAMPOS 26,00 050197 114380387
 MARIANA ROBERTA DOS SANTOS 50,00 060201 408441379
 MARIANE EUGENIO DE JESUS FERREIRA 40,00 060270 222833063
 MARIANGELA DE OLIVEIRA  RODRIGUES 46,00 050169 18002204
 MARILDA DA SILVA CAMPOS DE OLIVEIRA Ausente 050089 17161873
 MARILENA CUSTÓDIO DE OLIVEIRA 42,00 050056 118795132
 MARILZA DE JESUS TEIXEIRA ROCHA 42,00 060068 347301757
 MARILZA FERREIRA SILVESTRE DA COSTA 32,00 060111 19105584
 MARINALVA PEREIRA DA SILVA  18,00 050074 509848333
 MARINEZ SIQUEIRA CAVALCANTE DIAS 24,00 050039 286111391
 MARISA CORREIA SANTOS 44,00 050185 293875637
 MARISA MARQUES BAPTISTA 38,00 060276 214237102
 MARISA OLIVEIRA CONCEIÇÃO SILVA 34,00 050011 325968585
 MARLENE GUEDES DUARTE SANTOS Ausente 050125 251381729
 MARLI APARECIDA ROSA DE JESUS 24,00 060211 171020194
 MARLI BREDA 28,00 060103 97794259
 MARLI CANOSSA IGLESIA Ausente 060285 152044887
 MARLI LEONARDI DE OLIVEIRA CUNHA  40,00 050034 101041573
 MARTA CRISTINA SOARES 44,00 050036 296390951

 6

 MAURO MARQUES FODRA 36,00 050134 273309250
 MAURO TAVARES 28,00 060033 334854726
 MAYARA NUNES DE FREITAS 48,00 050144 45554279x
 MAYARA PINHEIRO COSTA 42,00 050238 339483854
 MAYRA MEGUMI KOGA COSTA 38,00 060076 416972287
 MICAEL ALVES DE OLIVEIRA Ausente 060152 406727296
 MICHELE SANCHES DE SOUZA PERRONI 42,00 050146 226868904
 MIRIAN ALMEIDA SILVA DOS SANTOS 42,00 060171 237334975
 NÁDIA MARIA HEGETO 42,00 050198 412464159
 NATASHA CURUCI DE JESUS Ausente 050080 333690448
 NEIMAR ARCAS 42,00 060043 137491840
 NELCY SANDRA FERREIRA DA ROCHA 28,00 050020 161958965
 NELI MORAES Ausente 015015 69370199
 NEUSA APARECIDA ALVES DA SILVA 40,00 050105 204715428
 NUBIA SUELY MACHADO DA SILVA  26,00 060019 528967745
 ORLANI NATAL  RIBEIRO 42,00 060129 12621060
 PALOMA RODRIGUES GARCIA 46,00 050229 476258947
 PATRICIA ARTACHO GROLLA 38,00 050095 232455715
 PATRICIA GONCALVES PIRES 44,00 060197 4751678
 PATRICIA MARIA DE ALMEIDA MOURA  32,00 060108 36851500X
 PATRICIA MAURI FERREIRA 50,00 050258 354333598
 PATRICIA PEREIRA NASCIMENTO Ausente 060060 345456798
 PATRICIA RAMOS DOS SANTOS  54,00 050172 257048856
 PATRICIA ROSA AFFONSO 52,00 050100 229906916
 PAULA NEVES DO NASCIMENTO 42,00 050252 426394720
 PEDRO PAULINO CORREIA DA SILVA 38,00 015018 333888029
 POLIANA BEATRIZ DE MORAES 44,00 060203 400432882
 PRISCILA ALVES DE CARVALHO 50,00 060005 449960882
 PRISCILA CARLA VIRGINIO DA SILVA 44,00 060089 437017667
 PRISCILA CAVALCANTI SETRA DE OLIVEIRA 36,00 060112 308945530
 PRISCILA DE OLIVEIRA ALVES 28,00 060295 401620566
 PRISCILLA SANTOS BASTOS 54,00 060160 349268575
 RAFAEL ZANETTI ZERBINATTI 46,00 050139 247373953
 RAQUEL BERALDI GOTTARDI 52,00 050060 478076861
 REBECA LOPES DA SILVA 38,00 060307 37443217X
 RENATA APARECIDA BENEDITO SANTANA 28,00 060050 409060483
 RENATO JULIO BORTOLATTO 52,00 050028 264032275
 RENATO TARDIOLI CUNHA Ausente 060313 259965716
 RICARDO CLARO DE ALMEIDA 44,00 050164 24742777
 RICARDO DA CRUZ MARTINS 52,00 050150 338984938
 RITA DE CASSIA VALLEJO FEIJO Ausente 060102 27101653X
 RITA YAYOI TERAOKA IWAOKA  48,00 060198 122411006
 ROBERTA RODRIGUES LAVOURA Ausente 060302 263751119
 ROBERTO LUIS DE OLIVEIRA JUNIOR 54,00 060289 306646225
 ROBIN GONÇALVES MENDES Ausente 060166 285670025
 RODRIGO CORTEZ BARATO 50,00 050115 271418394
 ROGERIO ALVES OLIVEIRA 32,00 060209 325657841
 ROGERIO FERREIRA DA SILVA 34,00 060140 302160978
 RONALDO BARBELI 42,00 050047 264047734
 ROSA DE LIRA LEITE CAMPOFIORITO 28,00 060170 18258706x
 ROSA KUNAMITSU MIKO 42,00 060315 181280085
 ROSÂNGELA ÁVILA GAMES 52,00 060035 208969123
 ROSANGELA DA SILVEIRA MOTA 36,00 060092 279360496
 ROSELI APARECIDA PARAISO 38,00 060205 186348757
 ROSELI DE SOUZA LIMA 42,00 060084 304180737
 ROSELI GOMES SOBRAL LIMA 36,00 060134 14492982x
 ROSEMARY HENRIQUE HIDALGO DA SILVA 42,00 060153 131844660
 ROSENEIDE DE CAMPOS PACHECO 44,00 050057 242606088
 ROSIMAR VIRGINIA MIOTO CASCIANO 50,00 050030 84719308
 ROSIMEIRE IZALTO DA SILVA SANTOS 34,00 060231 246228325
 ROSIMERE LOPES DE OLIVEIRA 22,00 060226 19740095
 RUTE MARIA GOMES 26,00 060021 6684252
 RUTH DOS PRAZERES BARBOSA ALVES 44,00 060319 271768599
 SANDRA ANA DA SILVA NUNES 26,00 015003 208970927
 SANDRA GONÇALVES DE SOUZA 32,00 060223 191640724
 SANDRA MARQUES DA SILVA MELO 46,00 050067 282968799

 7

 SHEILA ALBUQUERQUE DE BRITO 44,00 050156 241020438
 SHEILA FERREIRA XAGAS 32,00 060105 300300840
 SHIRLEI CRISTINA DE ASSIS BATISTA 60,00 050171 409376991
 SHIRLEI SANTANA DOS SANTOS 42,00 060118 257538288
 SIDNEY GOMES FAVATO 32,00 060122 241284880
 SILVANA DAS GRAÇAS SOARES Ausente 015019 28104756x
 SILVIA DE OLIVEIRA FLORES 38,00 050114 218650218
 SILVONE BAFFA MARTINS Ausente 060214 16294403
 SOLANGE RIBEIRO DA SILVA 42,00 060012 232440736
 SONIA CRISTINA DO NASCIMENTO DE SOUZA 34,00 015006 185817993
 SONIA MARIA SUNIGA SILVA Ausente 060179 134938422
 SONIA PALMIERI 36,00 060229 227198840
 SORAIA STIAQUE 54,00 060196 256047492
 SUELEN APARECIDA MENDES ALENCAR 50,00 060038 446704350
 SUELI APARECIDA ARROYO 40,00 060028 201394054
 SUELY LECHINSKI MOREIRA DE PAULA 44,00 060303 11939571
 SUSY APARECIDA RODRIGUES 44,00 050181 40886994X
 TANIA SEVERO TESSARO LIMA 32,00 060328 232326216
 TATIANA ALVES VIEIRA  54,00 060023 261342617
 TERESA MARIA GUELSSI 46,00 060121 221108798
 THAIS DA SILVA PEREIRA 46,00 060178 308344923
 THAIS RENATA OLIVEIRA MATOS 34,00 060304 415413746
 THAIS RODRIGUES DA SILVA 30,00 050023 401946113
 THAIZ SANT ANA 50,00 050058 257501654
 THAIZA MORENO 46,00 060115 32198483
 THIAGO MIGUEL LOPS RIBEIRO CUNHA SABINO Ausente 060222 339827555
 TIAGO MARTINS DE OLIVEIRA 48,00 050046 282955501
 VALERIA BERTOZZI NEGRÃO Ausente 060133 181801681
 VALÉRIA MOIELLI DE MORAIS  36,00 050240 41843931X
 VANDA PEREIRA DA SILVA 46,00 050187 161791517
 VANIA APARECIDA MADEIRA ARAUJO 54,00 050178 42427162X
 VANIA EMILIA TRIZZINE  26,00 060330 203082679
 VERA FELIX DE SANTANA 26,00 060075 201812253
 VIRGINIA DE ALENCAR  22,00 060106 18285116
 WASTI SILVÉRIO CISZEVSKI 52,00 060070 343455328
 ZILDA SANTOS 30,00 050001 33764679X